in iudicialibus disceptationibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae 

Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x 

mensis Februarii, Dominica in Quinquagesima, anno MCML , Pontificatus 

Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis. 

IV 
VENERABILIS DEI SERVUS, DOMINICUS SAVIO, ADULESCENS LAICUS, BEATUS RE

NUNTIATUR. 

P I U S P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam « Deus », ut ait Sanctus 

Augustinus, « ita est artifex magnus in magnis, ut minor non sit 

in parvis » (De Giv. Dei, 1. IX, c. X X I I ) , Ecclesia sanctitatis glo

ria omni aevo ita excellit, ut, quam aetas matura seu exacta in

victae fortitudinis vel memorabilium rerum gestarum vel summi 

ingenii laude perornet, verecundae iuventutis floribus amoenis atque 

redolentibus eadem haud setius decoretur. Neque absque mirabili 

Divinae Providentiae consilio contigit, ut haec Itala tellus, virtu

tis rectique cultus inclyta altrix, intemeratae eiusmodi sobolis perenni 
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pulchritudine maxime f mere tur ; missis enim aliis, Sanctus Aloisius 

Gonzaga, eximius Societatis Iesu sodalis, imprimis eam illustravit, qui 

adulescentibus, praesertim in litteris versantibus, exemplum morum 

integritatis ac praecipuus apud Deum Patronus datus est, exstitit ibi 

Sanctus Gabriel a Virgine Perdolente, e Clericis Sanctissimae Crucis et 

Passionis Domini Nostri Iesu Christi iuvenis ille et pietate et conti

nentia summe commendatus ; nunc vero antiquae huic matri novus ho

nor adiungitur a blando suavique e laicorum ordine puero, Dominico 

Savio, quem Beatorum fastis statuimus ascribere. Quod quidem facere 

praegestimus, ut iniquis hisce temporibus, quibus vix dici possit, quanta 

labes iuvenum honestati, quanta religionis eorum incolumitati cotidie 

ruina impendeat, radians eis quasi lumen proponamus, quod intuentes 

in quodque defixi, ad ipsius similitudinem vitam componant. « Stu-

peant viri, non desperent parvuli » (Off. S. Agnetis) : neque enim in-

frmgatur spes eorum neque languescat industria, qui ab innocentia Fa

muli Dei se longius videant abesse ; habent, quem sequantur, paeniten

tem. Ab eo etiam ducant sincerum illum modum Deo supplicandi Al

manaque colendi Deiparam ac praesentem diligentiam salutis alienae.